
                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo42698534   

Prováděcí smlouva č. PPR-19287-4/ČJ-2022-990656 

 

k Rámcové smlouvě - poskytování technické podpory a rozvoje informačního  systému 

hraniční kontroly KODOX 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 7 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky- pověřeným 
zastupováním 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 
AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Desenská 612/35, 19000 Praha 9 

IČO:    43871437 

DIČ:    CZ43871437 

Zastoupená:   ednatelem společnosti  
 

Bankovní spojení:  Unicredit bank, č. účtu: 35102111/2700 

 

Korespondenční adresa: Desenská 612/35, 19000 Praha 9 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl C, vložka 5013 

 

 (dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě -  

poskytování technické podpory a rozvoje informačního  systému hraniční kontroly KODOX, PPR-

21769-14/ČJ-2018-990656, ze dne 31.10.2018 (dále jen „Rámcová smlouva“) v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“, nebo „zákon o veřejných zakázkách“) 
k veřejné zakázce s názvem „Technická podpora a rozvoj systému KODOX – Rámcová dohoda“ 

ev. č. NEN N006/18/V00016764. 

 



1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě. 

2. CENA 

2.1 Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 900.000,- Kč bez DPH, 1 089 000 Kč 
s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí, na základě dílčího akceptačního protokolu. 

3.    TERMÍN PLNĚNÍ  

3.1. Plnění se poskytuje od účinnosti této Prováděcí smlouvy vyčerpání finančního limitu nebo 
do 31.12.2022, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové smlouvě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Tato smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“ 

V Praze dne V!Praze!dne!! 

Objednatel: Dodavatel:                      

  

  

………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika    

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek   

Funkce: ředitel ŘPVS- pověřen zastupováním 



Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění 

 

V rámci poskytovaného plnění se jedná zejména o vyřešení problémů/chyb týkajících se kategorií: 

Ad1) Update technické dokumentace k systému KODOX 

Řešení požadavku PČR na dodání aktualizované technické dokumentace k systému KODOX 
sloužící k dokončení zadávací dokumentace na novou Rámcovou dohodu k poskytování technické 
podpory a rozvoje KODOX 2022-2026. 

Požadavek je evidován v HelpDesk pod ID 162. Předpokládaná pracnost cca 25MD. 

 

Ad 2) Oprava modulu statistiky v produkčním prostředí 

Z požadavku věcného gestora (OOH ŘSCP) je nutné za účelem poskytování součinnosti 
evropským agenturám opravit modul statistik systému KODOX, který v současné době generuje 
nevalidní data provozu systému. Realizací tohoto bodu dojde k úpravě stromové struktury 
("Letiště-lokalita-kategorie-pracoviště-uživatel“),která je v současné době nevyhovující neboť 
dotazy koncových uživatelů není možné filtrovat dle lustrace do cílových systémů. 

Požadavek je evidován v HelpDesk pod ID 119, 171. Předpokládaná pracnost pozáruční opravy 
je cca 30MD. 

 

Ad3) Oprava funkčnosti dotazování vůči bezpečnostním databázím (SIS, ICIS, lustrace, ISO) 

Realizací bodu „Oprava funkčnosti dotazování vůči bezpečnostním databázím“ je požadováno 
provést úpravy zobrazování a provádění alfanumerických i biometrických dotazů při ověřování 
podmínek vstupu a vycestování osob, při hraniční kontrole v KODOX vůči bezpečnostním 
systémům (SIS2, ICIS, ISO), kde jsou nyní identifikovány nedostatky. 

Požadavek je evidován v HelpDesk pod ID 107,121,135,137,141,177,180. 

Předpokládaná pracnost realizace pozáručních oprav je cca 35MD. 

 



Příloha č. 2 Specifikace ceny za předmět plnění

počet MD

bez DPH v Kč s DPH v Kč bez DPH v Kč s DPH v Kč

A. 2. Technická podpora systému KODOX - variabilní část 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 90 900 000,00 Kč 1 089 000,00 Kč

Jedná se zejména o o práce viz Příloha č. 1 Smlouvy

sazba daně je 21%

Cena celkemCena za člověkoden (MD)


